ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 579 / PGDĐT-VP
	Quận 7, ngày 29  tháng 6 năm 2016

Kính gửi: hiệu trưởng các trường công lập (MN, MG, TH, THCS) và
Trung tâm KTTHHN Quận 7
Thực hiện công văn số 2438/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 24 tháng 4 năm 2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc định kỳ báo cáo đội ngũ nhà giáo và cán bộ quản lý cơ sở giáo dục và gởi cơ sở dữ liệu PMIS;

Căn cứ công văn số 6072 /BGDĐT-CNTT của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Công nghệ thông tin năm học 2013 - 2014;

Thực hiện Kế hoạch số 1635/GDĐT-TC ngày 27 tháng 5 năm 2016 về V/v cập nhật dữ liệu của Sở Giáo Dục và Đào Tạo TP. Hồ Chí Minh.
Phòng Giáo Dục và Đào Tạo Quận 7 đề nghị các trường nộp dữ liệu PMIS đã được cập nhật đầy đủ về A. Thuận (pgd7@moet.edu.vn - 0903.886.884) trước ngày 06/07/2016 để kịp thời báo cáo về Sở Giáo dục và Đào tạo./.

TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.

Ngô Xuân Đông
(Đã ký)